
UCHWAŁA NR XXI/124/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) po zaopiniowaniu przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Stronia Śląskiego, Panu Dariuszowi Chromcowi, absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

Id: 4C4248F3-CA54-48D3-9ADE-4C1FA56BE8FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/124/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-30T05:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




